
 
UCHWAŁA NR XVIII/322/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2016-2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21, 

zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 888 i poz. 1238; z 2014 r. poz. 695, poz. 1101; z 2015 r. poz. 87, poz. 933, 

poz. 1045, poz. 1688 i poz. 2281; z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1863) Sejmik Województwa Zachodniopomorskie-

go uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dwa regiony gospodarki odpadami komunalnymi w województwie zachodniopomorskim: 

1. Region zachodni, w skład którego wchodzą następujące gminy: Banie, Barlinek, Bielice, Boleszkowice, 

Brzeżno, Cedynia, Chociwel, Chojna, Choszczno, Dobra, Dobra (szczecińska), Dobrzany, Dolice, Drawsko 

Pomorskie, Dziwnów, Golczewo, Goleniów, Gryfice, Gryfino, Ińsko, Kamień Pomorski, Karnice, Kobylanka, 

Kołbaskowo, Kozielice, Krzęcin, Lipiany, Marianowo, Maszewo, Mieszkowice, Międzyzdroje, Moryń, Myśli-

bórz, Nowe Warpno, Nowogard, Nowogródek Pomorski, Osina, Ostrowice, Pełczyce, Płoty, Police, Przelewi-

ce, Przybiernów, Pyrzyce, Radowo Małe, Recz, Resko, Rewal, Stara Dąbrowa, Stare Czarnowo, Stargard (gmi-

na miejska), Stargard (gmina wiejska), Stepnica, Suchań, Szczecin, Świerzno, Świnoujście, Trzcińsko-Zdrój, 

Trzebiatów, Warnice, Węgorzyno, Widuchowa, Wierzchowo, Wolin, Złocieniec. 

2. Region wschodni, w skład którego wchodzą następujące gminy: Barwice, Będzino, Białogard (gmina 

miejska), Białogard (gmina wiejska), Biały Bór, Bierzwnik, Biesiekierz, Bobolice, Borne Sulinowo, Brojce, 

Czaplinek, Człopa, Darłowo (gmina miejska), Darłowo (gmina wiejska), Drawno, Dygowo, Gościno, Grzmią-

ca, Kalisz Pomorski, Karlino, Kołobrzeg (gmina miejska), Kołobrzeg (gmina wiejska), Koszalin, Łobez, Male-

chowo, Manowo, Mielno, Mirosławiec, Polanów, Połczyn-Zdrój, Postomino, Rąbino, Rymań, Sianów, Sie-

myśl, Sławno (gmina miejska), Sławno (gmina wiejska), Sławoborze, Szczecinek (gmina miejska), Szczecinek 

(gmina wiejska), Świdwin (gmina miejska), Świdwin (gmina wiejska), Świeszyno, Tuczno, Tychowo, Ustronie 

Morskie, Wałcz (gmina miejska), Wałcz (gmina wiejska). 

§ 2. Dla regionu zachodniego określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych. 

1. Istniejące regionalne instalacje: 

a) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Leśno Górne 12, gm. 

Police - zarządca Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo, 

b) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Szczecinie ul. Ks. Anny 11 - 

zarządca SUEZ JANTRA Sp. z o.o., ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin, 

c) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Szczecinie ul. J. Smoleńskiej 

ps. „Jachna” 35 - zarządca REMONDIS Szczecin Sp. z o.o., ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35, 71-005 Szczecin, 

d) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Łęczyca, gm. Stara Dą-

browa - zarządca Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., ul. Bogusława IV 15, 73-110 

Stargard, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 445



e) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Dalsze 36, gm. Myślibórz 

- zarządca EKO-MYŚL Sp. z o.o., Dalsze 36, 74-300 Myślibórz, 

f) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Słajsino 30, gm. Nowo-

gard - zarządca Celowy Związek Gmin R-XXI, Słajsino 30, 72-200 Nowogard, 

g) kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Szczecinie, ul. Ks. Anny 11 - zarządca SUEZ 

JANTRA Sp. z o.o., ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin, 

h) kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w m. Łęczyca, gm. Stara Dąbrowa - zarządca 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., ul. Bogusława IV 15, 73-110 Stargard, 

i) kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w m. Dalsze 36, gm. Myślibórz - zarządca EKO-MYŚL 

Sp. z o.o., Dalsze 36, 74-300 Myślibórz, 

j) kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w m. Słajsino 30, gm. Nowogard - zarządca Celowy 

Związek Gmin R-XXI, Słajsino 30, 72-200 Nowogard, 

k) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Łęczyca, gm. Stara Dąbrowa - zarządca 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Stargard Sp. z o.o., ul. Bogusława IV 15, 73-110 Stargard, 

l) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Dalsze 36, gm. Myślibórz - zarządca EKO-

MYŚL Sp. z o.o., Dalsze 36, 74-300 Myślibórz, 

m) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Słajsino 30, gm. Nowogard - zarządca Ce-

lowy Związek Gmin R-XXI, Słajsino 30, 72-200 Nowogard. 

2. Planowane regionalne instalacje: 

a) kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w m. Leśno Górne 12, gm. Police - zarządca 

Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo. 

3. Istniejące instalacje zastępcze funkcjonujące wyłącznie do dnia 30 czerwca 2018 r.: 

a) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Lubiechów Górny, gm. Cedynia - zarządca 

BSC EKOPAL Bartosz Nowak, Cezary Szumilas Sp. J., ul. Smolańska 3, 70-026 Szczecin. 

4. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu zachodniego w przypadku awarii lub braku moż-

liwości przyjmowania odpadów z innych przyczyn przez którąkolwiek z instalacji regionalnych zostały okre-

ślone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dla regionu wschodniego określa się następujące instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych. 

1. Istniejące regionalne instalacje: 

a) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Korzyścienko, gm. Koło-

brzeg - zarządca Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska Sp. z o.o., ul. 6 Dywizji Piechoty 60, 

78-100 Kołobrzeg, 

b) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Sianowie, ul. Łubuszan 80 - 

zarządca Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin, 

c) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Gwiazdowo, gm. Sławno 

- zarządca Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o, ul. Polanowska 

43, 76-100 Sławno, 

d) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Mirowo 14, gm. Rymań - 

zarządca SUEZ JANTRA Sp. z o.o., ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin, 

e) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Wardyń Górny 35, gm. 

Połczyn - Zdrój - zarządca Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., Wardyń Gór-

ny 35, 78-320 Połczyn - Zdrój, 

f) kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Sianowi, ul. Łubuszan 80 - zarządca Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin, 

g) kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w m. Mirowo 14, gm. Rymań - zarządca SUEZ 

JANTRA Sp. z o.o., ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin, 

h) kompostownia odpadów zielonych i innych bioodpadów w m. Wardyń Górny 35, gm. Połczyn - Zdrój - za-

rządca Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., Wardyń Górny 35, 78-320 Po-

łczyn - Zdrój, 

i) kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w m. Gwiazdowo, gm. Sławno - zarządca Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Polanowska 43, 76-100 Sławno, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 445



j) kompostownia selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów w m. Korzyścienko, gm. 

Kołobrzeg - zarządca Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska Sp. z o.o., ul. 6 Dywizji Piechoty 

60, 78-100 Kołobrzeg, 

k) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sianowie, ul. Łubuszan 80 - zarządca Przed-

siębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin, 

l) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Mirowo 14, gm. Rymań - zarządca SUEZ 

JANTRA Sp. z o.o., ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin. 

2. Planowane regionalne instalacje: 

a) instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Chojnica 2, gm. Mirosławiec - 

zarządca Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „EKO-FIUK” Sp. k., Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec, 

b) kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w m. Chojnica 2, gm. Mirosławiec - zarządca 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „EKO-FIUK” Sp. k., Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec, 

c) kompostownia odpadów zielonych ulegających biodegradacji w Szczecinku, ul. Łowiecka 1, - zarządca 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek. 

3. Istniejące instalacje zastępcze funkcjonujące wyłącznie do dnia 30 czerwca 2018 r.: 

a) instalacja mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Chojnica 2, gm. Mirosławiec - zarząd-

ca Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „EKO-FIUK” Sp. k., Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec, 

b) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Gwiazdowo, gm. Sławno - zarządca Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Polanowska 43, 76-100 Sławno, 

c) składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Wardyń Górny 35, gm. Połczyn - Zdrój - 

zarządca Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., Wardyń Górny 35, 78-320 Po-

łczyn - Zdrój. 

4. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu wschodniego w przypadku awarii lub braku moż-

liwości przyjmowania odpadów z innych przyczyn przez którąkolwiek z instalacji regionalnych zostały okre-

ślone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. Planowana ponadregionalna instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych: 

1. instalacja termicznego unieszkodliwiania odpadów, ul. Przejazd - Ostrów Grabowski, 70-607 Szczecin - 

zarządca Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin - instalacja ponadre-

gionalna dla zachodniego i wschodniego regionu gospodarki odpadami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/219/12 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 29 czerwca 

2012 r. ze zmianami, w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomor-

skiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z tym, że instalacje uzyskują status regionalnych instalacji do przetwarzania odpa-

dów z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 445



 
Załącznik nr 1 do uchwały z wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028. 

 
Wykaz instalacji przewidzianych do zastępczej obsługi regionu zachodniego w przypadku awarii lub 
braku możliwości przyjmowania odpadów z innych przyczyn przez którąkolwiek z instalacji 
regionalnych. 
 

Nazwa i adres 
instalacji RIPOK 

Podmiot 
zarządzający 

instalacją RIPOK 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi 
regionu zachodniego 

INSTALACJE MECHANICZNO-BIOLOGICZNEGO PRZETWARZANIA ODPADÓW 

Instalacja MBP 
Leśno Górne 12 
72-004 Tanowo 

Zakład Odzysku 
i Składowania 

Odpadów 
Komunalnych 

Leśno Górne 12 
72-004 Tanowo 

Instalacja MBP, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Instalacja MBP, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Instalacja MBP, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Instalacja MBP 
ul. Księżnej Anny 11 

70-671 Szczecin 

SUEZ JANTRA 
Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11 
70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo 

Instalacja MBP, ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Instalacja MBP, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Instalacja MBP, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Instalacja MBP 
ul. J. Smoleńskiej 
ps. „Jachna” 35 
71-005 Szczecin 

REMONDIS Szczecin 
Sp. z o.o. 

ul. J. Smoleńskiej ps. 
„Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo 

Instalacja MBP, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Instalacja MBP, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Instalacja MBP, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Instalacja MBP 
Łęczyca 

73-112 Stara 
Dąbrowa  

Zakład 
Zagospodarowania 
Odpadów Stargard 

Sp. z o.o. 
ul. Bogusława IV 15 

73-110 Stargard 

Instalacja MBP, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo 

Instalacja MBP, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Instalacja MBP, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Instalacja MBP 
Dalsze 36 

74-300 Myślibórz 

EKO-MYŚL Sp. z o.o. 
Dalsze 36 

74-300 Myślibórz 

Instalacja MBP, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo 

Instalacja MBP, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Instalacja MBP, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Instalacja MBP Celowy Związek Gmin Instalacja MBP, Leśno Górne 12, 72-004 Tanowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 445



Nazwa i adres 
instalacji RIPOK 

Podmiot 
zarządzający 

instalacją RIPOK 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi 
regionu zachodniego 

Słajsino 30 
72-200 Nowogard 

R-XXI 
Słajsino 30 

72-200 Nowogard 

Instalacja MBP, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, ul. J. Smoleńskiej ps. „Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Instalacja MBP, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Instalacja MBP, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

KOMPOSTOWNIE ODPADÓW ZIELONYCH I INNYCH ODPADÓW ULEGAJĄCYCH 
BIODEGRADACJI 

Kompostownia 
ul. Księżnej Anny 11 

70-671 Szczecin 

SUEZ JANTRA  
Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11 
70-671 Szczecin 

Kompostownia, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Kompostownia, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Kompostownia, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Kompostownia 
Łęczyca 

73-112 Stara 
Dąbrowa  

Zakład 
Zagospodarowania 
Odpadów Stargard 

Sp. z o.o. 
ul. Bogusława IV 15 

73-110 Stargard 

Kompostownia, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Kompostownia, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Kompostownia, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Kompostownia 
Dalsze 36 

74-300 Myślibórz 

EKO-MYŚL Sp. z o.o. 
Dalsze 36 

74-300 Myślibórz 

Kompostownia, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Kompostownia, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Kompostownia, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Kompostownia 
Słajsino 30 

72-200 Nowogard 

Celowy Związek Gmin 
R-XXI 

Słajsino 30 
72-200 Nowogard 

Kompostownia, ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

Kompostownia, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa  

Kompostownia, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

SKŁADOWISKA ODPADÓW INNE NIŻ NIEBEZPIECZNE I OBOJĘTNE 

Składowisko 
odpadów innych niż 

niebezpieczne  
i obojętne 
Łęczyca 

73-112 Stara 
Dąbrowa 

Zakład 
Zagospodarowania 
Odpadów Stargard 

Sp. z o.o. 
ul. Bogusława IV 15 

73-110 Stargard  

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Składowisko 
odpadów innych niż 

niebezpieczne  
i obojętne 
Dalsze 36 

74-300 Myślibórz 

EKO-MYŚL 
Sp. z o.o. 

Dalsze 36, 74-300 
Myślibórz 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Słajsino 30, 72-200 Nowogard 

Składowisko 
odpadów innych niż 

niebezpieczne  
i obojętne 

Słajsino 30 
72-200 Nowogard 

Celowy Związek Gmin 
R-XXI 

Słajsino 30 
72-200 Nowogard 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Łęczyca, 73-112 Stara Dąbrowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 445



 
Załącznik nr 2 do uchwały z wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028. 
 
Wykaz instalacji przewidzianych do zastępczej obsługi regionu wschodniego w przypadku awarii lub 
braku możliwości przyjmowania odpadów z innych przyczyn przez którąkolwiek z instalacji 
regionalnych 
 

Nazwa i adres 
instalacji RIPOK 

Podmiot zarządzający 
instalacją RIPOK 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi 
regionu wschodniego 

INSTALACJE MECHANICZNO-BIOLOGICZNEGO PRZETWARZANIA ODPADÓW 

Instalacja MBP 
Korzyścienko 
ul. Wspólna 1 

78-132 Grzybowo  

Miejski Zakład Zieleni, 
Dróg i Ochrony 

Środowiska Sp. z o.o. 
ul. 6 Dywizji Piechoty 60 

78-100 Kołobrzeg 

Instalacja MBP, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Instalacja MBP, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Instalacja MBP, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Instalacja MBP, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn -
Zdrój 

Instalacja MBP 
ul. Łubuszan 80 
76-004 Sianów 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o. o. 
ul. Komunalna 5 
75-724 Koszalin 

Instalacja MBP, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo  

Instalacja MBP, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Instalacja MBP, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Instalacja MBP, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Instalacja MBP 
Gwiazdowo 

76-100 Sławno 

Miejskie 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  

Sp. z o.o. 
ul. Polanowska 43 

76-100 Sławno 

Instalacja MBP, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo  

Instalacja MBP, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Instalacja MBP, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Instalacja MBP, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Instalacja MBP 
Mirowo 14 

78-125 Rymań 

SUEZ JANTRA 
Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11 
70-671 Szczecin 

Instalacja MBP, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo  

Instalacja MBP, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Instalacja MBP, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Instalacja MBP, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Instalacja MBP 
Wardyń Górny 35, 
78-320 Połczyn - 

Zdrój 

Międzygminne 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  
Sp. z o.o. 

Wardyń Górny 35 
78-320 Połczyn-Zdrój 

Instalacja MBP, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo  

Instalacja MBP, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Instalacja MBP, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Instalacja MBP, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

KOMPOSTOWNIE ODPADÓW ZIELONYCH I INNYCH ODPADÓW ULEGAJĄCYCH 
BIODEGRADACJI 

Kompostownia 
ul. Łubuszan 80 
76-004 Sianów 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalne 

Sp. z o. o. 
ul. Komunalna 5 
75-724 Koszalin 

Kompostownia, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Kompostownia, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Kompostownia, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Kompostownia, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 445



Nazwa i adres 
instalacji RIPOK 

Podmiot zarządzający 
instalacją RIPOK 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi 
regionu wschodniego 

Kompostownia 
Mirowo 14 

78-125 Rymań 

SUEZ JANTRA 
Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11 
70-671 Szczecin 

Kompostownia, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Kompostownia, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Kompostownia, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Kompostownia, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo 

Kompostownia 
Wardyń Górny 35 
78-320 Połczyn - 

Zdrój 

Międzygminne 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami  
Sp. z o.o. 

Wardyń Górny 35 
78-320 Połczyn-Zdrój 

Kompostownia, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Kompostownia, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Kompostownia, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Kompostownia, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo 

Kompostownia 
Gwiazdowo 

76-100 Sławno 

Miejskie 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  

Sp. z o.o. 
ul. Polanowska 43 

76-100 Sławno 

Kompostownia, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Kompostownia, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Kompostownia, Korzyścienko, ul. Wspólna 1, 78-132 
Grzybowo 

Kompostownia, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

Kompostownia 
Korzyścienko 
ul. Wspólna 1 

78-132 Grzybowo 

Miejski Zakład Zieleni, 
Dróg i Ochrony 

Środowiska Sp. z o.o. 
ul. 6 Dywizji Piechoty 60 

78-100 Kołobrzeg 

Kompostownia, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

Kompostownia, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Kompostownia, Gwiazdowo, 76-100 Sławno 

Kompostownia, Wardyń Górny 35, 78-320 Połczyn - 
Zdrój 

SKŁADOWISKA ODPADÓW INNE NIŻ NIEBEZPIECZNE I OBOJĘTNE 

Składowisko 
odpadów innych 

niż niebezpieczne i 
obojętne 

ul. Łubuszan 80 
76-004 Sianów 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o. o. 
ul. Komunalna 5 
75-724 Koszalin 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, Mirowo 14, 78-125 Rymań 

Składowisko 
odpadów innych 

niż niebezpieczne i 
obojętne 

Mirowo 14 
78-125 Rymań 

SUEZ JANTRA 
Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11 
70-671 Szczecin 

Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 445


		2017-01-26T10:41:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




